



## Din rolle som kontaktperson i forbindelse med Grundskolepanelet – foråret 2024

Tak, fordi du vil være kontaktperson for din skole i forbindelse med gennemførelse af Grundskolepanelet. Vi er rigtig glade for, at du vil hjælpe os med den praktiske del af undersøgelsen. Din indsats har stor betydning for, at vi kan opnå en tilfredsstillende kvalitet i undersøgelsen.

Som skolens kontaktperson beder vi dig om at varetage følgende opgaver:

- Udfylde en personaleliste med navne og kontaktoplysninger på skoleledelsen og matematik- og dansklærere i 2., 4., 6. og 8. klasse. Hvis du er kontaktperson på en folkeskole, skal du også udfylde en liste med oplysninger om pædagoger, som deltager i undervisningen på skolen. Vi skal bruge personalelisterne til at sikre, at de relevante personer modtager det rette spørgeskema.
- Give os besked om forløbet af undersøgelsen på din skole, fx hvis der opstår problemer.
- Minde det udvalgte personale om at besvare undersøgelsen, så vi sikrer en høj svarprocent.

Nedenfor finder du en oversigt over dine opgaver ifm. Grundskolepanelet, og hvornår de skal finde sted. På Børne- og Undervisningsministeriets hjemmeside finder du den overordnede tidsplan for Grundskolepanelet 2024.

<b>Aktiviteter for kontaktpersoner</b>	<b>Tidsplan</b>
Din deadline for at uploade den udfyldte personaleliste.	29. januar 2024
Du modtager en vejledning angående din rolle under dataindsamlingen. Du modtager også et overblik over personale og klasser, som skal deltage i Grundskolepanelet. Vi sender også et overblik over, hvilket personale der skal stå for facilitering af elevernes besvarelser.	uge 10
Du varsles om, at dataindsamlingen igangsættes. Personalet modtager et link til spørgeskemaet. Derudover modtager de faciliterende lærere et link til elevernes spørgeskemaer, som de kan videredistribuerer til eleverne.	uge 11
Du modtager statusmails om svarprocenterne blandt relevant personale og deltagende elever på jeres skole. Du modtager også beskeder, som du kan videresende til personalet for at minde dem om at besvare spørgeskemaerne.	uge 13-15
Spørgeskemaundersøgelsen lukkes. Du får mulighed for at give feedback på processen for gennemførelse af spørgeskemaerne mv.	12. april 2024

Hvis du har spørgsmål til din rolle som kontaktperson, er du velkommen til at kontakte os på [surveyfunktionen@stil.dk](mailto:surveyfunktionen@stil.dk) eller telefon 2043 0432.